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Znak sprawy: ED.271.01.2024.MW                  Leszno, dn. 05 lipca 2024 r. 
 

 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  
z możliwością prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, na zadanie pn.: 
„Modernizacja dziedzińca przy III Liceum Ogólnokształcącym w Lesznie, pl. Kościuszki 5 (Etap II)”. 

 
1.  Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział Edukacji, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej jako: „ustawa Pzp” informuje, iż w 
niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2) ustawy 
Pzp, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 
2.  Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 21 czerwca 2024 r., do godz. 1200 zostały złożone oferty 

Wykonawców, których zestawienie wraz z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach oceny ofert 
przedstawia tabela poniżej: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Kryterium I 

Cena ofertowa  
(brutto) zł 

 
 
 

Kryterium II 
Gwarancja 

jakości (m-ce) 

 
Punktacja 

Kryterium I 
Ilość 

przyznanych 
punktów 

(pkt) 

Kryterium II 
Ilość 

przyznanych 
punktów 

(pkt) 

 
 

Razem (pkt) 

1. 
 

 
GEO-BUD PBI Sp. z o.o. 

ul. Hubala 19, 
 63-910 Miejska Górka 

 
  

1 336 450,38 zł 

 
 

60 m-cy 

 
 

41,88 pkt 

 
 

40,00 pkt 

 
 

81,88 pkt 

2.  

PPHU Ogólnobudowlane 
WILERBUD 

ul. Krzywińska 28, Kąkolewo, 
 64-113 Osieczna 

 
932 941,25 zł 

 
60 m-cy 

 
 60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

3.  
NODO Sp. z o.o. 

ul. Gronowska 46,  
64-100 Leszno 

 
1 241 551,55 zł 

 
60 m-cy 

 
45,09 pkt 

 
40,00 pkt 

 
85,09 pkt 

4.  

 
Leszczyńskie Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowo Kanalizacyjnych 
Sp. z o.o. 

ul. Jana Kochanowskiego 4a 
64-100 Leszno 

 
 

1 025 762,66 zł 

 
 

60 m-cy 

 
 

54,57 pkt 

 
 

40,00 pkt 

 
 

94,57 pkt 

 

Firma Usługowa Jakub Chałupka 
ul. Moniuszki 17,  
67-400 Wschowa 

 
960 913,33 zł 

 
60 m-cy 

 

 
58,25 pkt 

 
40,00 pkt 

 
98,25 pkt 

 
 

3.  Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, wybrał do realizacji przedmiotu zamówienia 
ofertę Wykonawcy – PPHU Ogólnobudowlane WILERBUD, z siedzibą w Kąkolewie, przy ul. Krzywińskiej 28, 
64-113 Osieczna, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryteriach oceny ofert, nie podlega odrzuceniu  
i spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie 
Pzp. 
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4.  Umowa na realizację zamówienia publicznego zawarta zostanie zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, tj.  
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Z poważaniem  

   Naczelnik 
                                                                                                                                 Wydziału Edukacji 
 
      /-/ Robert Fryz 


